[image: ]
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ г. АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
РЕШЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
ШИИТПИР

 г. Ак-Довурак                                     № 2                     от « 23 » января 2018 г

« О деятельности администрации городского округа
город Ак-Довурак Республики Тыва за 2017 год »

       На основании  статьи 26 пункта 7 подпункта 1 Устава городского округа г.Ак-Довурак и заслушав отчёт председателя     администрации                 г.Ак-Довурак  Ооржак  Ш.А  за 2018 год, Хурал  представителей                 г.Ак-Довурак
РЕШИЛ:

       1. Принять     к      сведению    отчёт    председателя        администрации
г. Ак-Довурак  Ооржак  Ш.А  за 2017 год с оценкой «хорошо».

      2. Контроль над исполнением данного решения возложить на  Хурал представителей   г.Ак-Довурака  .

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Глава городского округа
председатель Хурала представителей
г.Ак-Довурак Республики Тыва                                               А.О.Куулар

image1.wmf